全国国际商务单证培训认证考试查分公告 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/37/2021_2022__E5_85_A8_E

5_9B_BD_E5_9B_BD_E9_c32_37640.htm 依据《全国国际商务

单证员培训认证考试办法（试行）》的有关规定，现就2005

年6月26日全国国际商务单证员培训认证考试成绩公布、合格

分数线及领取《国际商务单证员资格证书》事项公告如下：

一、成绩公布、查询 2005年6月26日全国国际商务单证员培训

认证考试成绩将于7月27日公布。全国国际商务单证培训认证

考试中心将通知各地考试点将考试成绩以书面形式正式通知

应试人员。应试人员的考试成绩以成绩通知书为准。 为方便

应试人员查询考试成绩，全国国际商务单证培训认证考试中

心将委托有关媒体向应试人员提供成绩查询服务。应试人员

可于7月27日起，通过以下方式查询本人成绩。 1、上海固定

电话用户可拨打95001926进行自动语音及人工查询 2、全国的

移动手机用户可拨打125908090按9号键进行自动语音查询 3、

全国的联通手机用户可拨打101590951051按9号键进行自动语

音查询 注：查询时请按照语音提示输入身份证号码进行查询

。 二、合格分数线 2005年6月26日全国国际商务单证员培训

认证考试的合格分数线为60分（单科）。 两科均达到60分以

上者方可获得证书。如一门合格，另一门未通过，则合格成

绩保留一期，过期作废。 三、国际商务单证员资格证书领取

达到2005年全国国际商务单证员培训认证考试合格分数线，

即通过考试的应试人员请于2005年9月19日起到考试所在地的

考试点领取资格证书。领取资格证书时请携带考试成绩单及

本人有效身份证件。 特此公告全国国际商务单证培训认证考

试中心二○○五年七月二十二日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com